АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2024 года №946

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования от 30 августа 2024 года № 829

«Об утверждении Перечня муниципальных программ
муниципального образования Заокский район

на 2025-2027 годы»

В соответствии с «Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования
Заокский район», утвержденным постановлением администрации
муниципального образования Заокского района от 20.12.2023 № 2243,
администрация муниципального образования Заокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Изложить постановление администрации муниципального
образования Заокский район от 30.08.2024г. № 829 «Об утверждении
Перечня муниципальных программ муниципального образования Заокский
район на 2025-2027 годы в новой редакции, (приложение)

2 .Признать утратившим силу приложение к постановлению
администрации муниципального образования Заокский район от 30.08.2024г.
№ 829 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального
образования Заокский район на 2025-2027 годы.

3 .Разместить постановление на официальном сайте муниципального
образования Заокский район.

4 .Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы ^===^
администрации

муниципального
образования Заокский район Ю.А. Волченков

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Заокский район

от 30.09.2024 № 946

Муниципальных программ муниципального образования Заокский
район на 2025-2027 годы

№
п/п Наименование муниципальной программы

1
Муниципальная программа Заокского района "Управление
муниципальными финансами муниципального образования Заокский
район "

2

Муниципальная программа "Ресурсное обеспечение информационной
системы администрации муниципального образования Заокский
район"

3
Муниципальная программа "Работа с населением муниципального
образования Заокский район"

4

Муниципальная программа по управлению имуществом и земельными
ресурсами, находящимися в собственности муниципального
образования Заокский район и государственной неразграниченной
собственности"

5
Муниципальная программа " Реализация проекта "Народный бюджет"
в муниципальном образовании Заокский район"

6

Муниципальная программа "Обращение с твёрдыми бытовыми
отходами на территории муниципального образования Заокский
район"

7
Муниципальная программа "Развитие дорожного хозяйства
муниципального образования Заокский район"

8
Муниципальная программа "Обеспечение качественными услугами
ЖКХ населения муниципального образования Заокский район"

9
Муниципальная программа "Развитие образования в муниципальном
образовании Заокский район"

10
Муниципальная программа "Развитие культуры и спорта на
территории муниципального образования Заокский район"

И Муниципальная программа "Обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения муниципального образования Заокский
район"

12
Муниципальная программа "Обеспечение жильём молодых семей в
муниципальном образовании Заокский район"

13

Муниципальная программа муниципального образования Заокский
район "Переселение граждан из непригодного для проживания
жилищного фонда МО Заокский район"

14
Муниципальная программа "Развитие малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании Заокский район"

15

Муниципальная программа "Поддержка социально-ориентированных
некоммерческих организаций в муниципальном образовании Заокский
район"

16
Муниципальная программа "Обеспечение первичных мер пожарной
безопасности муниципального образования Заокский район"

17

Муниципальная программа муниципального образования Заокский
район "Социальная поддержка студентов, поступивших на целевое
обучение"

18

Муниципальная программа "Повышение квалификации
муниципальных служащих и работников, занимающих должности, не
отнесенные к должностям муниципальной службы администрации
муниципального образования Заокский район"

19
Муниципальная программа "Реализация молодежной политики на
территории муниципального образования Заокский район"

20 Муниципальная программа "Укрепление общественного здоровья"